l ~4 CAMPEONATO NACIONAL DEL PROGRAMA USAG MASIFICACION DE GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA

Santa Marta Mayo 29 a Junio 2 / 2024
Women — Nivel 2E — All-Around

1. PALACIOS
MOSQUERA

2. BASTO LINARES

3. RATTO
FIGUEROA

4. CARVAJAL
APARICIO

5. MARTELO
AMAYA

6. VILLOTA
FIGUEROA

7. YOUNG PEREZ
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8. ACOSTA Adriana
SYSOEVA
9. GRANADOS Maria Lucia

10. DAZAMEDINA  Salomé

11. TORRES Laura
MARTINEZ Vanessa

Generated by sporttech.io official scoring system at Jun 2,2024 2:56:26 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.

2014

2014

2014

2014

Nivel 2E
10 Anos

Nivel 2E
10 Anos

Nivel 2E
10 Anos

Nivel 2E
10 Anos

Coach
10 CLUB FUERZA ELITE
CARTAGENA
10 KAPITAL PRIDE
GYMNASTICS
10 LIGA DEL CESAR
10 LIGA DEL CESAR

I T R O I I R R I s A O S 1 B

E1l E2

8.9
8.5
9.0
8.6

8.7
8.5
8.8
8.5

9.0
8.9
8.3
8.1

7.8
9.1
8.6

9.0
8.6
8.9
8.7

8.6
8.7
8.6

9.0

9.2
8.7

E3 E4 E5 E

9.0

8.7

8.6

9.0

8.967
8.550
8.950
8.667

8.700
8.550
8.750
8.567

9.000
8.967
8.300
8.100

7.800
9.150
8.650

D Pen Total

8.967
8.550
8.950
8.667

8.700
8.550
8.750
8.567

9.000
8.967
8.300
8.100

0
7.800
9.150
8.650

Total

35.134

34.567

34.367

25.600


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

